
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

USR per la Puglia  - Ufficio IV -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721        
sito web: www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 
0831/589111 - fax  0831/525571 
 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito 

                                                                                                            Brindisi, fa fede la data del protocollo 

Il Dirigente  

 

VISTE le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie pubblicate con provvedimento n.7612 

in data 30/08/2019; 

PRESO ATTO dell’istanza della docente FALCONE Fabrizia che richiede, per continuità 

didattica, di essere assegnata su un posto di scuola primaria resosi disponibile presso l’I.C.  

“Paradiso-Tuturano” di Brindisi anziché il Secondo I.C. Ceglie Messapica; 

VERIFICATA tale disponibilità; 

SENTITA La Dirigente dell’I.C. “Paradiso-Tuturano”; 

 

                                                   D I S P O N E  

 

Limitatamente all’anno scolastico 2019/20, la seguente rettifica delle assegnazioni 

provvisorie nella scuola primaria di cui in premessa:  

 

NOMINATIVO
DATA DI 

NASCITA

PRO

V. DI 

NAS

CITA

ORDINE 

SCUOLA DI 

TITOLARITA'

PRO

V. DI 

TITO

LARI

TA'

CLASSE DI 

CONCORS

O/TIPO 

POSTO DI 

TITOLARITA

'

SCUOLA/PROVI

NCIA DI 

TITOLARITA'

FALCONE FABRIZIA 10/04/1967 BR
SCUOLA 

PRIMARIA
BA

AN - 

COMUNE

BAEE87301G - 

G.MODUGNO - 2 

CD MONOPOLI

BREE81601D I.C. "PARADISO-

TUTURANO"

SEDE ASSEGNATA

 
 

                                                                             IL DIRIGENTE  

                                      GIUSEPPINA LOTITO  

                                                  
                                                                     

Ai Docenti interessati  tramite pubblicazione sul sito WEB 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Brindisi 

Agli UST di tutte le province 

Alle OO.SS. di categoria 

E, p.c. all’USR Puglia 

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2019-09-11T08:56:40+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-09-11T12:49:26+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0008011.11-09-2019




